FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 015/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA
Sinésio Marques da Silva

PORTARIA Nº 015/2024

 Exonera a quem menciona, especifica e dá
outras providencias.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar nesta data os titulares dos Cargos em Comissão
integrantes da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de
Barcelona/RN, conforme a seguir relacionados:

01 – ELIZABETE CRISTINA DANTAS
02 – EMMANOEL ANDRADE COSTA DA SILVA
03 – GILENO ANDRE DOS SANTOS
04 – JAMERSON LUCAS DA SILVA
05 - JOÃO VITOR MARUES RIBEIRO
06 – LUANA DAMACENA GOMES ARAÚJO
07 – LUCINEIDE TARGINO DE LIMA
08 – RITA OLÍVIA BATISTA DA SILVA
09 – ROSILENE XAVIER

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data 31 de dezembro de
2024, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

José Lúcio da Silva
Presidente

Publicado por: Elizabete Cristina
Código Identificador: 25716058

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025.
EDIÇÃO 2061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br